fol. 47. pagina. i. li. 14.  
fol. 48. pagina. i. li. 4.  
li. 16.  
li. 17.  
fol. 49. pagina. i. li. 37.  
fol. 50. pagina. i. li. 36.  
fol. eodē pagina. 2. li. 24.  
fol. 64. pagina. i. li. 19.  
fol. 70. pagina. i. li. 29.  
fol. eodē pagina. 2. li. 4.  
fol. 67. pagina. i. li. 3.  
li. 4.

*liberis et libetis*

... ambi latitudine y ambi longitudine  
mobidius et id tenuis  
modus et ambi permissus et id tenuis

For epidemic or endemic diseases, the following are the most important:

*Monachorum  
Ecclesiasticorum de Moribus*

1. *Contra* *adversarios* *de* *rebus* *christianis* *et* *paganiis* *et* *de* *rebus* *christianis*  
2. *Contra* *adversarios* *de* *rebus* *christianis* *et* *paganiis* *et* *de* *rebus* *christianis*  
3. *Contra* *adversarios* *de* *rebus* *christianis* *et* *paganiis* *et* *de* *rebus* *christianis*  
4. *Contra* *adversarios* *de* *rebus* *christianis* *et* *paganiis* *et* *de* *rebus* *christianis*  
5. *Contra* *adversarios* *de* *rebus* *christianis* *et* *paganiis* *et* *de* *rebus* *christianis*  
6. *Contra* *adversarios* *de* *rebus* *christianis* *et* *paganiis* *et* *de* *rebus* *christianis*  
7. *Contra* *adversarios* *de* *rebus* *christianis* *et* *paganiis* *et* *de* *rebus* *christianis*  
8. *Contra* *adversarios* *de* *rebus* *christianis* *et* *paganiis* *et* *de* *rebus* *christianis*  
9. *Contra* *adversarios* *de* *rebus* *christianis* *et* *paganiis* *et* *de* *rebus* *christianis*  
10. *Contra* *adversarios* *de* *rebus* *christianis* *et* *paganiis* *et* *de* *rebus* *christianis*

*Estan*  
*Núm.*